

# Remont Przedszkola

Wójt gminy Kowala informuje, że rozpoczęły się roboty budowlane w budynku Publicznego Przedszkola w Kowali zgodnie z dokumentacją projektową.

Roboty wchodzące w skład zamówienia dzielą się na budowlane związane z poprawą bezpieczeństwa pożarowego w budynku, dostosowanie istniejącego budynku do aktualnych obowiązujących norm i przepisów oraz budowlane związane z instalacją systemu oddymiania oraz instalacją oświetlenia awaryjnego z wydzieleniem pożarowej klatki schodowej. Zaprojektowano również budowę pochylni dla osób niepełnosprawnych na zewnątrz budynku. Koszt inwestycji po przeprowadzeniu postępowania Prawo zamówień Publicznych to kwota **190 326,92 zł.**



# Przebudowa drogi powiatowej nr 3564W Radom-Augustów (I Etap)

Wójt Gminy w Kowali informuje, że w wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego przeprowadzonego przez Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu z siedzibą przy ul. Granicznej 24 wybrana została najkorzystniejsza oferta firmy „Agent” Sp. z o. o. z Warszawy, która już obecnie wykonuje zadanie polegające na „Przebudowie drogi powiatowej nr 3564W Radom - Augustów (I Etap)” na terenie gminy Kowala. Prace prowadzone są na odcinku o L= 795,30 m, polegają na robotach rozbiórkowych, robotach ziemnych, wykonaniu krawężników przy jezdni wraz z ławami, podbudowy zasadniczej istniejącej

nawierzchni jezdni przez wzmocnienie konstrukcji, podbudowie nawierzchni na poszerzeniach jezdni oraz

przepustami i przykanalikami, nawierzchni bitumicznej jezdni, podbudowy zjazdów, wykonania chodnika, odwodnienia



# Rozbudowa sieci wodociągowej w Trablicach



Wójt gminy Kowala informuje, że trwają roboty budowlane polegające na rozbudowie sieci wodociągowej w Trablicach na odcinku obejmującym działki nr

314/9, 315/5, 319, 330/12, 332/1, 624 na etapie 1 - od węzła „W1” do węzła „HP3”, odcinku na działkach nr 639, 647 od węzła „W” do węzła „HP2” zgodnie

z dokumentacją projektową. Po przeprowadzeniu postępowania Prawo Zamówień Publicznych cena za wykonanie tego zadania to kwota **129 150,00 zł brutto.**

# Przebudowa drogi gminnej nr 350620W w zakresie budowy chodnika do Publicznej Szkoły Podstawowej w Młodocinie Mniejszym na odcinku od drogi krajowej nr 7 do skrzyżowania z drogą gminną nr 350621W



Wójt Gminy w Kowali informuje, że rozpoczęły się roboty budowlane obejmujące przebudowę drogi gminnej nr 350620W w zakresie budowy chodnika do PSP w m. Młodocin Mniejszy na odcinku od drogi krajowej nr 7 do skrzyżowania z drogą gminną nr 350621W. Wykonawcą robót jest

firma ZBIG-BET sp. c. z mającą siedzibę w Radomiu. Długość przebudowanego odcinka wynosi 0,21km. Zakres robót budowlanych związanych z przebudową drogi stanowi: budowa chodnika po prawej (północnej) stronie drogi przy krawędzi jej jezdni, przebudowa zjazdów,

usprawnienie odwodnienia. Realizacja robót przyczyni się do stworzenia możliwości bezpiecznego poruszania się pieszych a w szczególności dzieci i innych mieszkańców miejscowości poza jezdnią, co podniesie poziom bezpieczeństwa i swobody ruchu.

# Budowa oświetlenia ulicznego

**Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Bardzice, Ruda Mała, Kotarwice, Kosów Większy gminy Kowala.**

Wójt Gminy informuje, że na terenie gminy Kowala w miejscowościach: Bardzice, Ruda Mała, Kotarwice, Kosów Większy przy drogach gminnych i powiatowych zostały wykonane roboty polegające na budowie oświetlenia ulicznego. W wyniku przetargu nieograniczonego najkorzystniejszą ofertę złożyło

Konsorcjum firm: „ELEKTRO-RAD” Wiśniewski Radosław z siedzibą w Milejowicach, „TELBUD” s.c. z siedzibą w Radomiu. W dniu **26.06.2018 r.** dokonano odbioru robót. Przeznaczone środki na przedmiotowy cel w wysokości: **158 793,00 zł** Zakres wykonanych prac:

w miejscowości Bardzice przy drodze powiatowej nr 3539W wykonano 3 szt. lamp oświetleniowych, w Kosowie Większym przy drodze gminnej stanowiącej działkę nr ew. 1080/14 6 szt., w Kotarwicach przy drodze gminnej nr 350611W 7 szt., Dąbrówka -Ruda Mała przy drodze powiatowej nr 3557W 14 szt.

